
岸和田緩和ケア地域ネットワーク研究会 

第 24 回勉強会のご案内(2nd announce) 

 

謹啓  

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今回の勉強会では 2 回目のワールド・カフェを開催する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。前回、ご好評いただき多数の方にご参加いただきました。ご多忙の時期とは存

じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

謹白 

 

 

平成 26 年 9 月吉日                 

      

共催: 岸和田緩和ケア地域ネットワーク研究会 

   岸和田市医師会 

   市立岸和田市民病院(地域がん診療連携拠点病院) 

   協和発酵キリン株式会社 

 

 

記 

 

 

ワ－ルド・カフェへのお誘い 

 

ワ－ルド・カフェでは、“カフェ”のような雰囲気のなか、コーヒーなどを飲みながら

4~5 人のグループに分かれてテーマに沿った会話を楽しみます。席替えをして話を深めま

す。さらに内容を参加者（お客さん）全員で共有して、いろいろな意見を持ち帰ることを

目的としています。リラックスした中で、語り合いませんか！  

 

【日 時】平成 26 年 10 月 23 日（木）18：00～20：00 

 

【場 所】市立岸和田市民病院 3 階 講堂  

 

【テーマ】あなたの心が波立つとき．．．スピリチュアルペインへの入り口 

 

＊準備の都合上、参加希望の方は、10 月 21 日までに氏名、所属、職種を下記まで  

ファックスでお知らせください。  

＊コーヒー以外の飲物をご希望の方は、持参でお願いします。  

 

 【連絡先】 

  市立岸和田市民病院地域医療センター 和田光徳 宛 

  〒596-8501 大阪府岸和田市額原 1001 

  ℡:072－445-1000(代表) FAX:072-441-8811（別紙をご利用ください） 

kch-16@kishiwada-hospital.com（緩和ケア内科 川島正裕）  

 【メーリングリストアドレス】 

  kishiwadahcnet@freeml.com 


